
تصویب طرح مدیریت جامع 
 تالاب جازموریان در کرمان 
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ریگان در حلقه بسته فرسایش بادی
عباس درخشانی، رییس اداره امور بیابان منابع طبیعی استان کرمان:  بیشتر از 158 هزار و 200 هکتار از منطقه ریگان کانون بحرانی

 و 376 هزار هکتار از منطقه تحت تاثیر فرسایش بادی است. 

 روایت افرادی که در منطقه ای زندگی می کنند که رتبه اول فرسایش بادی را دارد 

علوم پزشکی بم رتبه سوم تحقیقات 
و فناوری کشور در بین دانشگاه های 

تیپ ۳ را کسب کرد

6 پروژه گردشگری شهر کرمان با صرف 50 میلیارد تومان اعتبار و با حضور مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این استان به بهره برداری رسید.معاون گردشگری 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اســتان کرمان در حاشیه افتتاح 
پروژه های گردشگری شهر کرمان گفت: این طرح ها شامل افتتاح 2 هتل پویا و هیوا، دفتر 
خدمات مسافرتی نقش لوتوس پارسیان، یک سفره خانه و 2 اقامتگاه و خانه بوم گردی است.

افتتاح ۶ پروژه 
گردشگری در کرمان

دکتر سجاد خسروی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: براساس 
ارزشیابی سالانه معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دانشگاه 

علوم پزشکی بم موفق به کسب رتبه سوم در حوزه تحقیقات و فناوری در بین دانشگاه های 
علوم پزشکی تیپ سه شد.
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سرمایه گذاران پا پیش نگذاشتند

گردوی کرمان 
در انتظار صنایع تبدیلی

۲۵ درصد باغ های گردوی کشور در کرمان قرار دارد و این استان 
دومین تولید کننده این محصول ارزشمند است؛ عمده گردوی 

تولیدی استان مربوط به بافت و رابر و مقدار کمی هم مربوط به سیرجان و زرند است.
شهرستان بافت از نظر سطح زیر کشت گردو رتبه اول )بیش از ۷ هزار هکتار( و از نظر تولید رتبه دوم 
کشور )بعد از تویسرکان همدان( را به خود اختصاص داده است اما از این ظرفیت سود چندانی نصیب 
باغداران بافت نمی شود.نبود صنایع بسته بندی و تبدیلی در مناطق گردو خیز استان کرمان یکی از 

مهم ترین مشکلات گردوکاران به شمار می رود.

ادامه مطلب را در 
صفحه 2 بخوانید 

صفحه 4 را 
بخوانید
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اعتراض برخی کارگران اعتراض برخی کارگران 
 معادن خصوصی به میزان حقوق شان معادن خصوصی به میزان حقوق شان

۳

تصویب طرح مدیریت جامع تالاب جازموریان در کرمان 

دستگیری قاتل فراری پس از ۱۹ سال در شهرستان نرماشیر 

بهسازی موزه حیات وحش در کرمان

۸۸ بستری جدید  
و ۶ فوتی در 

شبانه روز گذشته
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
کرمان از تصویب طرح مدیریت جامع 
تالاب جازموریان در نشست شورای 

برنامه ریزی این استان خبر داد.
مرجان شاکری افزود:طرح مدیریت جامع 
تالاب جازموریان در استان های کرمان 
و سیستان بلوچستان برنامه ریزی شده 

است.
او تصریح کرد: طرح مدیریت یکپارچه 
حوزه آبریز تالاب جازموریان از سال 13۹5 
با هدف استقرار رویکرد مدیریت زیست 
بومی در تالاب جازموریان در دستور کار 

سازمان محیط قرار گرفته است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
کرمان ادامه داد: این طرح با همکاری 
اداره کل محیط زیست، جهاد دانشگاهی 
کرمان و تمام ذی نفعان در استان های 
کرمان و سیستان و بلوچستان تدوین شده 
بود که باید در نشست شورای برنامه ریزی 

این استان ها تصویب می شد.
او با بیان اینکه دبیرخانه طرح احیای 
تالاب جازموریان در استان کرمان است، 
افزود: فعالیت های بخش مرتبط با این 
استان انجام شده و منتظر مصوبه استان 
سیستان و بلوچستان هستیم تا این برنامه 

را اجرایی کنیم.
شاکری، طرح مدیریت جامع تالاب 
جازموریان را شامل مطالعات زیست 

محیطی، مدیریت منابع آب، هواشناسی، 
ریزگردها، موضوعات معیشتی و اقتصادی 

منطقه و میراث فرهنگی عنوان کرد.
او هدف از اجرای طرح مدیریت جامع 
تالاب جازموریان را احیای این تالاب در 
استان های سیستان و بلوچستان و جنوب 
استان کرمان اعلام کرد و گفت: این تالاب 
یک فرصت اکولوژیک بزرگ برای استان 

کرمان، کشور و منطقه است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
کرمان با بیان اینکه جازموریان به عنوان 
تالاب فصلی در مرز استان های کرمان و 
سیستان و بلوچستان قرار گرفته است، 
گفت: طی سال های گذشته خشک شدن 
این تالاب به اکولوژی منطقه آسیب جدی 
وارد کرده و منشا گرد و غبار و ریزگردهای 

بسیاری شده است.
او افزود: طرح مدیریت جامع تالاب 
جازموریان در یک برنامه پنج تا 20 ساله 
با حضور ذی نفعان و سایرین برنامه ریزی 
شده که در صورت تصویب در شورای 
برنامه ریزی استان سیستان و بلوچستان 

اجرایی می شود. 
شاکری ادامه داد: این طرح پس از تایید 
استان سیستان و بلوچستان، قابلیت 
اجرایی شدن و پیگیری در سطح کشور 
برای جذب اعتبارات و برنامه های گام به 

گام تا احیای تالاب جازموریان را دارد.

او تصریح کرد: ان شاالله با گام های مثبت 
پرسنل محیط زیست و دستگاه های 
دولتی در استان سیستان و بلوچستان 
این مصوبه صادر شود تا سایر موارد از 
طریق سازمان محیط زیست برای جذب 

اعتبارات پیگیری شود. 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
کرمان، کمک مسئولان ارشد این استان 
را برای تصویب طرح مدیریت تالاب 
جازموریان را در مراحل قانونی بسیار 
دلگرم کننده برشمرد و گفت: این حمایت 
مسئولان نشان می دهد که اتفاق زیست 

محیطی بزرگی در کرمان رخ خواهد داد.
او افزود: امیدواریم با حرکت های صورت 
گرفته شاهد بهتر شدن حال تالاب 

جازموریان باشیم.
شاکری با بیان اینکه راهکارهای تدوین 
تالاب جازموریان با حضور ذینفعان 
دولتی و غیردولتی بررسی و منافع مردم 
در این طرح دیده شده است، از اجرای 2 
طرح جانبی در کنار طرح احیای تالاب 

جازموریان خبر داد.
او ادامه داد: این طرح ها شامل تعیین 
میزان حق آبه و طرح معیشت پایدار برای 
مردم منطقه جازموریان اس که در کنار 
طرح اصلی مدیریت تالاب جازموریان 
چشم انداز خوبی برای تالاب جازموریان 

دارند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان از تصویب 
طرح مدیریت جامع تالاب جازموریان در نشست شورای 
برنامه ریزی این استان خبر داد. مرجان شاکری افزود: طرح 
مدیریت جامع تالاب جازموریان در استان های کرمان و 

سیستان بلوچستان برنامه ریزی شده است. او تصریح کرد: 
طرح مدیریت یکپارچه حوضه آبریز تالاب جازموریان از سال 
13۹5 با هدف استقرار رویکرد مدیریت زیست بومی در تالاب 
 جازموریان در دستور کار سازمان محیط قرار گرفته است.

از  کرمان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل فراری پس از گذشت 1۹ 
سال در عملیات پلیس امنیت عمومی 

شهرستان نرماشیر خبر داد.
تشریح  در  ناظری  عبدالرضا  سردار 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در سال 
1381 در پی قتل عمد مردی 35 ساله 
طی یک نزاع و درگیری با چاقو در ارگ 
جدید شهرستان بم موضوع دستگیری 
قاتل که اهل یکی از روستاهای شهرستان 
نرماشیر بود در دستور کار پلیس قرار 

گرفت.

او افزود: با توجه به متواری شدن قاتل 
به یکی از استان های همجوار، روند 
پی جویی های پلیسی برای دستگیری این 
قاتل مدت زمان زیادی به طول انجامید 
اما در نهایت چند روز قبل اخباری مبنی 
بر مخفی شدن این متهم در شهرستان 

نرماشیر به دست آمد.
سردار ناظری بیان داشت: با توجه به 
نامشخص بودن مخفیگاه قاتل در محدوده 
باغات کشاورزی در یکی از روستاهای 
شهرستان نرماشیر،تیمی از ماموران 
پلیس امنیت این شهرستان با انجام یک 

سری تحقیقات تخصصی مخفیگاه متهم 
را شناسایی و وی را پس از 1۹ سال فرار 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به 
اینکه این قاتل در بازجویی های انجام شده 
احتمال دستگیری اش را پس از این مدت 
تصور نمی کرد،گفت:هرچند که ممکن 
است فرد یا افراد مجرم پس از انجام جرم به 
هر شیوه ای به دنبال فرار از قانون باشند اما 
پرونده این افراد هیچگاه بسته نخواهد ماند 
و به منظور احقاق حق شهروندان هرگونه 

جرمی با تمام توان پیگیری خواهد شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
کرمان گفت:موزه  حیات وحش کرمان 
از محل اعتبارات صندوق ملی محیط 
زیست تعمیر، بهسازی و به روز رسانی 

می شود.
مرجان شاکری، با اشاره به تسریع عملیات 
اجرایی مرمت و تعمیر فضای فیزیکی 
موزه نوع زیستی و تاریخ طبیعی استان 

کرمان گفت: این موزه از قدیمی ترین و 
کامل ترین موزه های حیات وحش کشور 

به شمار می آید.
شاکری عنوان کرد: موزه کرمان در سال 
137۹ و با حداقل ها افتتاح شده است و 
در حال حاضر با حدود 400 گونه زیستی 
منحصر به فرد از مناطق مختلف استان 
کرمان در حال بهسازی و به روز رسانی 

است.
اجرای عملیات فوق با پیگیری های 
مستمر مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان کرمان و با جذب مبلغی بالغ بر 6 
میلیارد ریال از محل اعتباری صندوق 
ملی محیط زیست کشور و با دستور 
مساعد رییس سازمان حفاظت محیط 

زیست کشور در حال انجام است

بـه گـزارش روابـط عمومـی علـوم 
مهـدی  کرمان،دکتـر  پزشـکی 
شفیعی،سخنگوی این دانشـگاه 
عصر سه شنبه 6 مهرماه با بیان اینکه 
طی 24 ســـاعت گذشــته، 88 
بیمار جدیـد کرونا در بیمارستان های 
استان بستری شده اند، گفـت:»34 
نفـر از آنها از حـوزه دانشـگاه 
علـوم پزشـکی کرمان )شامل راو ر، 
رابر،بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، 
شهربابک، زرند، ارزوئیه(، 27 نفـر 
از حوزه دانشکده علوم پزشکی 
سیرجان، 5 نفر از حوزه دانشـگاه 
علـوم پزشـکی بم و 17 نفر از حـوزه 
دانشـگاه علـوم پزشـکی جیرفت 

هســتند « .
او بـا بیان اینکه 5 نفر از حوزه دانشگاه 
علـوم پزشـکی رفسنجان، بستری 
جدیـد گزارش شـده اسـت، افزود: 
»در حال حاضر، 47۹ بیمار کرونا 
در بیمارستانهای استان بستری 
هستند«.شـفیعی ادامـه داد:» 2۹5 
نفـر از بیماران بستری در حـوزه 
علـوم پزشـکی کرمان، 21 نفـر 
حـوزه علـوم پزشـکی رفسنجان ، 
60 نفـر حـوزه جنـوب، 23 نفـر در 
حـوزه دانشـگاه علـوم پزشـکی بـم  
و 80 نفـر از حـوزه دانشکده علـوم 
پزشـکی سیرجان بستری هستند 
و خدمات بیمارستانی به آنهـا ارائـه 
میشـود«.او اظهار کـرد: «از ابتدای 
اپیدمی تاکنون 3۹ هـزار و 410 نفـر 
در اســـتان، بـه دلیل ابتلا به کرونا 
بستری شده اند«. مدیر گروه مبـارزه 
بـا بیماریهای واگیردار دانشــگاه 
علوم پزشکی کرمان سپس اظهار 
سـاعت   24 در  کرد:«متاسفانه 
6 مـورد فوتـی بـه  گذشـــته، 
دلیل ابتلا به ویروس کرونا گزارش 
شـده کـه  5 نفر مربوط به حـوزه 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان و یک 
نفر از حـوزه دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت اسـت«. به گفته شفیعی،از 
ابتدای اپیدمی کرونا در اسـتان 
تاکنون، 46۹3 نفـر یـه دلیـل ابتلا 
بـه کوویـد ـ 1۹ جـان خـود را از 
دسـت داده انـد.او همچنین تعداد 
دُز واکسنهای تزریق شده استان 
کرمان در نوبـت اول را یک میلیون 
و 320هـزار و ۹۹۹ دُز و نوبت دوم 

5۹5 هـزار و 54۹ دُز عنـوان کـرد.

مـارا
دنبال
کنید

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

جمعی از کارگران معادن شــرکت زغال ســنگ کرمان صبح امروز در اعتراض به پایین بودن میزان حقوق و مزایا، مقابل مســجد ابوالفضل در ســه راهی 
 دشــتخاک تحصــن کردنــد. اکثــر ایــن کارگــران از معادن خصوصــی پابدانای جنوبی، چشــمه پونه، ســراپرده، باب شــکون، گله تــوت و 12-14 بودند.

آن ها می گویند در حالی که تولید معادن خصوصی دو برابر معادن دولتی است؛ اما حقوق آن ها نصف دولتی هاست.
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افتتاح ۶ پروژه 
گردشگری در کرمان

 
6 پروژه گردشگری شهر کرمان با صرف 50 میلیارد تومان اعتبار و 
با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این 

استان به بهره برداری رسید.
معــاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان کرمان در حاشیه افتتاح پروژه های گردشگری 
شهر کرمان گفت: این طرح ها شــامل افتتاح 2 هتل پویا و هیوا، 
دفتر خدمات مسافرتی نقش لوتوس پارسیان، یک سفره خانه و 2 

اقامتگاه و خانه بوم گردی است.
رضا بردبار افزود:50میلیارد تومان به منظور 6طرح گردشــگری 
کرمان هزینه شــده که در مجموع برای 40 نفر اشتغالزایی ایجاد 

می کند.
او تصریح کرد: افتتاح این پروژه ها در شرایطی که شیوع کرونا به 
سمت بهبودی می رود،کمک زیادی به بهبود گردشگری در شهر 

کرمان می کند.
معــاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی،گردشــگری و 
صنایع دستی استان کرمان تاکید کرد:در ادامه هفته گردشگری 
نیز 16 پروژه در حوزه های مختلف با صرف 70 میلیارد تومان اعتبار 

در این استان به بهره برداری می رسد.
استان کرمان با هفت اثر ثبت جهانی بیشــترین تعداد آثار ثبت 
جهانی را در بین استان های کشور دارد؛ ارگ بم )بزرگترین سازه 
خشتی جهان(،روستای دست کند میمند با چند هزار سال قدمت، 
باغ زیبای شــازده با ویژگی های منحصر به فرد معماری عمارت 
آن،دشــت کویر لوت در منطقه شــهداد کرمان که قدیمی ترین 
درفش جهان از آنجا به دست آمده و سه قنات »گوهرریز« جوپار 
در شهرستان کرمان، »اکبرآباد« و »قاسم آباد« در شهرستان بم به 

ثبت جهانی رسیده است.
آثار طبیعی در شمال،جنوب و شرق استان کرمان بنا به جغرافیا 
و ویژگی های اقلیمی این مناطق هر کدام جذابیت و ویژگی های 
منحصر به فرد خود را دارد که می تواند هدف گردشگران داخلی 

و خارجی باشد.

ساخت مستند با موضوع نقش 
شهید سلیمانی و رزمندگان 

کرمان در دفاع مقدس
سرهنگ مهدوی فرد از ساخت مستندی درباره نقش شهید سلیمانی 

و رزمندگان کرمان در عملیات های فتح المبین و والفجر 8 خبر داد.
سرهنگ محمود مهدوی فرد،مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس استان کرمان در مراسم انعقاد تفاهم نامه همکاری بین 
پژوهشکده مکتب حاج قاسم و بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس کرمان گفت:علی رغم زحمات زیادی که در طول سال های بعد 
از دفاع مقدس در استان کرمان کشــیده شده است،کار علمی درباره 
شهدا کم انجام شــده و کار تحقیقاتی کاملی صورت نگرفته که با کار 
امروز؛ یعنی انعقاد تفاهم نامه همکاری با پژوهشکده مکتب حاج قاسم 
این حوزه نیز سرانجام خواهد گرفت.او با بیان اینکه این تفاهم نامه در 
11 ماده تدوین شده و کار های بزرگ، پیچیده و مفیدی را در دستور کار 
دارد، افزود: در اجرای برنامه ها و فعالیت های علمی، فرهنگی، هنری 
و پژوهشی با پژوهشــکده همکاری خواهیم داشت.سرهنگ مهدوی 
فرد بیان کرد:امسال برای نخستین بار در هفته دفاع مقدس،تحقیق 
و پژوهشی درباره نقش شهید سلیمانی و رزمندگان استان کرمان در 
عملیات های فتح المبین و والفجر هشت انجام شده و مستندی ساختیم 
که هفته آینده از شبکه های سراسری رسانه ملی در قالب 2 مستند 40 
دقیقه ای پخش خواهد شد.حجت الاسلام قراری ،رئیس پژوهشکده 
مکتب حاج قاسم در دانشگاه شهید باهنر کرمان نیز در این مراسم گفت: 
پژوهشکده مکتب حاج قاسم در مجلس شورای اسلامی مصوب و ذیل 

دانشگاه شهید باهنر کرمان تعریف شده است.
او افزود:پنج گروه پژوهشــی این پژوهشکده، شــامل:امنیت، دفاع 
و مقاومت؛ادبیــات و تاریــخ مقاومــت، هنــر و توســعه فرهنگی 
اجتماعی؛جغرافیای سیاســی و توسعه سیاســی؛اقتصاد مقاومتی و 
مدیریت انقلابی؛زنان و خانواده، سبک زندگی و تمدن نوین اسلامی 
است و هم ابعاد زندگی و شخصیت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 

را در برمی گیرد.
حجت الاسلام قراری تصریح کرد:اولویت اول پژوهشکده، تولید کتاب و 
منابع دست اول برای پژوهشگران است که برای تدوین پایان نامه و مقاله 
در دانشگاه ها استفاده شود و تفاهم نامه همکاری امروز، بدین منظور بین 
پژوهشکده مکتب حاج قاسم و بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 

مقدس استان کرمان منعقد می شود.
رئیس پژوهشکده مکتب حاج قاسم بیان کرد:اولویت کار ها و نخستین 
اقدام ما،طرح پژوهشیِ نیازسنجی و اولویت بندی پروژه های پژوهشی 

مرتبط با نقش شهید سلیمانی در هشت سال دفاع مقدس خواهد بود

ستایی با بیان اینکه یکی از نقاطی که سرقت های 
خرد صورت می گیرد، مرکز شهر جیرفت و بازار 
است، بر نصب دوربین در واحد های صنفی تاکید 
کرد.رئیس دادگستری شهرستان جیرفت در 
بازدید از پیش اعلام نشده از کلانتری  11 شهرستان جیرفت،اوراق 
و پرونده ها و وضعیت بازداشتگاه این کلانتری را بررسی و سوابق و 
پرونده های افراد بازداشت شده را در محل کلانتری مورد بررسی 
قرار داد.اصغر ستایی مختاری،در جریان این بازدید با توصیه به 
فرمانده کلانتری یاد شده از وی خواست دعاوی را تا جایی که 
ممکن است و حق کسی در خطر نباشد، به مصالحه بکشاند و از 

تشکیل پرونده های قضایی جلوگیری کند.
او با اشاره به این مطلب که مصلحین و حکمین،ظرفیت بسیار 
خوبی برای مصالحه بین مردم هستند،بیان کرد:طرح مصلحین و 
حکمین قرآنی با استفاده از ظرفیت بزرگان و ریش سفیدان قبل 
از طرح دعوی در دادگاه ها با هدف کاهش دعاوی، افزایش صلح و 

سازش و کاهش آسیب در حال اجرا است.
او با بیان اینکه زحمات و خدمات نیروی انتظامی در ارائه خدمات 
بی وقفه به شهروندان قابل قدردانی است،تصریح کرد:باید با جدیت 
و اهتمام،عرصه را بر متخلفان قانون و افراد هنجارگریز تنگ کرد و 
نگذاشت این شخص احساس امنیت خاطر و آسودگی کند و باید 

بداند که پلیس همواره بر این امر اشرف دارد.
رییس شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری جیرفت بر نصب 
دوربین از سوی اصناف در واحد های صنفی تاکید کرد و ادامه داد: 
یکی از نقاطی که سرقت های خرد بیشتر صورت می گیرد، در 
مرکز شهر و بازار است، بنابراین می بایست در این مناطق اقدام به 
نصب دوربین شود و از کسبه و بازاریان برای نصب دوربین های 
مدار بسته استفاده شود.او بر پاکسازی منطقه،محل های آلوده و 
مکان های تجمیع معتادان تاکید کرد و گفت:بدین منظور باید با 
خریداران مواد مخدر نیز برخورد شده و امنیت مناطق حاشیه 
نشین شهرستان نیز ارتقا یابد.در ادامه این بازدید سروان آزادآور، 
رئیس کلانتری11جیرفت گفت:این کلانتری،قدیمی ترین 
کلانتری جیرفت و یکی از پرکارترین کلانتری های سطح شهر 
است که در مرکز شهرستان قرار گرفته و شکایات و ناهنجاری های 
سطح شهر بیشتر در کلانتری 11 مطرح می شود؛ چرا که بازار 

و کلیه پارک ها و مراکز درمانی در حوزه کلانتری 11 هستند. 

رئیس پلیس فتا استان گفت:کلاهبرداران با وعده 
های اغوا کننده و استفاده از آدرسهاو مشخصات 
ساختگی در آگهی های استخدام،از افراد جویای 
کار می خواهند که تصویر مدارک هویتی خود را ارسال کرده و 
در گام بعدی با ارائه شماره کارت یا هدایت آن  ها به سایت  های 
جعلی و درگاه  های بانکی فیشینگ برای واریز وجه ثبت نام،از 
آن  ها سوءاستفاده  های مالی می کنند.سرهنگ امین یادگارنژاد 
اظهار کرد:با توسعه اینترنت و فراگیر شدن فضای مجازی،بستر 
انتشار آگهی بسیار آسان تر شده و در دسترس همه قرار گرفته 
است،و فرصت مناسبی،برای جویندگان کار فراهم شده تا در بین 

انبوه آگهی ها در جستجوی کار و استخدام هستند.
او افزود:عناوینی مانند کار در منزل با درآمد بالا،استخدام با 
پورسانت عالی،استخدام در مراکز و سازمان های دولتی معتبر و 
غیره از عناوینی هستند که کلاهبرداران در آگهی های خود بسیار 

از آن ها استفاده می کنند.
سرهنگ یادگارنژاد ادامه داد:شهروندان جویای کار برای جلوگیری 
از سرقت هویت خود توسط مجرمان سایبری، به هیچ عنوان 
تصویر مدارک هویتی خود را بدون تحقیق و بررسی آگهی های 
استخدامی،در اختیار آگهی دهنده ها قرار ندهند و پس از اطمینان 
از صحت و اعتبار آگهی،با دریافت آدرس از آگهی دهنده،به صورت 

حضوری مکان مورد نظر و مجوزهای آن را بررسی کنند.
رئیس پلیس فتا استان کرمان بیان کرد:موسسات کاریابی بسیاری 
در حال فعالیت رسمی هستند که شهروندان برای جستجوی 
شغل مناسب خود می توانند به این موسسات مراجعه کنند و 
نیازی نیست که به آگهی های نامعتبر در سایت ها و شبکه  های 
اجتماعی مراجعه کنند.همچنین متقاضیان کار توجه داشته 
باشند استخدام در شرکت  ها و سازمان  های دولتی دارای شرایط 
و ضوابط خاص بوده و از طریق فراخوان های عمومی و آگهی 

در سایت های خبری معتبر و نشریات رسمی صورت می گیرد.
این مسئول انتظامی با اشاره به فعالیت کلاهبرداران سایبری در 
فضای مجازی گفت:مجرمان سایبری به دنبال کوچکترین غفلت 
و سهل انگاری از طرف افراد هستند تا نقشه  های شوم خود را عملی 
کنند.سرهنگ یادگارنژاد بیان داشت:شهروندان در صورت مواجهه 
با هرگونه موارد مشکوک، گزارش خود را در بخش مرکز امداد و 
ir.cyberpolice. فوریت  های سایبری سایت پلیس فتا به آدرس

www درج و پیگیری کنند.

تاکید رئیس دادگستری 
جیرفت بر نصب دوربین 

در واحد های صنفی

پشت پرده کلاهبرداری 
سایبری از متقاضیان کار

خبر

خبر

بازاروبورساخبارشرکتهاخبر

معاونت مطالعــات زیربنایی مرکز پژوهش 
های مجلس شورای اسلامی طی گزارشی به 
بررسی وضعیت تنش آب شرب در کشور در 

سال جاری پرداخت.
به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی مرکز 
پژوهش های مجلس شورای اسلامی در این 
گزارش آمده: با توجه بــه وضعیت کاهش 
بارندگی ها در ســال آبی 1400-13۹۹ و 
همچنین افزایش دمای هــوا، پیش بینی 
می شــود که در ماه های گرم سال 1400 
شهرهای متعددی از کشور با تنش آب شرب 
مواجه باشــند و از این منظر دچار مشکل 
شوند، همانند آنچه در ســال آبی 13۹7-

13۹6 در برخی از شهرهای کشور رخ داد و 
در مواردی این تنش ها به مناقشات اجتماعی 

نیز تبدیل شدند.
در ادامه این گزارش تصریح شده: در تابستان 
13۹7 از کل جمعیت شهری 61/6 میلیون 
نفری کشــور حدود 34/5 میلیون نفر آن 
)معادل 56 درصد( تحت تنش آب شــرب 
قرار گرفتند. در ســال آبی جاری )13۹۹-
1400( تاکنون درکل کشــور نســبت به 
متوسط درازمدت 52 ساله، 36 درصد کاهش 
بارندگی وجود دارد که از این میان بیشترین 
کاهش مربوطه به حوضه های آبریز مرزی 
شرق و قره قوم و همچنین کمترین کاهش 
نیز مربوط به حوضه های آبریز دریاچه ارومیه 

و دریای خزر است.
در بخش دیگری از این گزارش بیان شده: 
بدین ترتیــب وقوع تنش آب شــرب در 
مناطق مختلف کشور محتمل به نظر می 
رسد. با توجه به اینکه پروژه های پایداری 
و ارتقــای کیفی آب شــرب شــهرهای 
مختلف کشور از ســال 13۹7 آغاز شده 
اســت، مدیریت مطلوب تر این برنامه ها 
می توانســت چالش های موجود در این 
زمینه را کمتر کند، به خصوص در مناطق 
گرمسیری که عموماً با مشکلات آب شرب 
مواجه هستند مانند اســتان خوزستان، 
چنانچه در مورد این پروژه ها اولویت بندی 
بهتری انجام می شــد، قطعاً اجرای پروژه 
های مربوط به استانی مانند خوزستان در 

اولویت قرار می گرفت.

شــاخص کل بازار بورس دیروز )سه شنبه، 
6 مهرماه( بــا 708 واحد افزایش در جایگاه 

یک میلیون و 425 هزار واحدی قرار گرفت.
به گزارش روز سه شــنبه ایرنا، در معاملات 
دیروز بیش از پنج میلیــارد و 74۹ میلیون 
سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 50 

هزار و 456 میلیارد ریال داد و ستد شد.
همچنین شاخص کل )هم وزن( با یک  هزار و 
408 واحد کاهش به 41۹ هزار و 551 واحد 
و شاخص قیمت )هم وزن( با 888 واحد افت 

به 264 هزار و 737 واحد رسید.
شــاخص بازار اول ســه هزار و 140 واحد 
رشــد و شــاخص بازار دوم 6 هزار و 718 
واحد کاهش داشــت.علاوه بر این در بین 
همه نمادها، گســترش نفت وگاز پارسیان 
)پارســان( با یک هزار و 25۹ واحد، پالایش 
نفت بندرعباس )شــبندر( بــا 86۹ واحد، 
شرکت سرمایه گذاری غدیر )وغدیر( با 51۹ 
واحد، پتروشیمی شیراز )شراز( با 477 واحد، 
پالایش نفت تهران )شتران( با 42۹ واحد، 
پتروشیمی پردیس )شپدیس( با 422 واحد، 
ملی صنایع مس ایران )فملی( با 3۹8 واحد 
و پالایش نفت اصفهان )شپنا( با 340 واحد 

تاثیر مثبت بر شاخص بورس همراه شدند.
در مقابل فولاد مبارکه اصفهــان )فولاد( با 
437 واحد، گروه مپنا )رمپنا( با 418 واحد، 
فولاد خوزستان )فخوز( با 385 واحد، صنایع 
پتروشــیمی خلیج فارس )فارس( با 357 
واحد، نفت و گاز پتروشیمی تامین )تاپیکو( با 
304 واحد، بانک ملت )وبملت( با 257 واحد، 
پتروشــیمی پارس )پارس( با 223 واحد، 
ایران خودرو )خودرو( با 217 واحد و بورس 
کالای ایران )کالا( با 212 واحد تاثیر منفی بر 

شاخص بورس داشتند.

بر اساس بررسی های انجام شده در پنج ماه نخست امسال 2 هزار و 657  
فقره پروانه بهره برداری صنعتی صادر شده است که در مقایسه با مدت 

مشابه سال گذشته رشد 3.6 درصدی نشان می دهد.
به گزارش روز سه شنبه ایرنا از وزارت صنعت، معدن و تجارت، در پنج 
ماه نخست امسال پروانه های بهره برداری صنعتی صادر شده با رشد 3.6 
درصدی نسبت به بازه زمانی مشابه سال ۹۹، به 2 هزار و 675 فقره افزایش 
یافت. این در حالی است که برای صدور این تعداد مجوز حدود 108 هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری و نزدیک به 64 هزار و 260 فرصت شغلی 
)رشد 25.8 درصدی نسبت به پنج ماه نخست سال گذشته( در کشور 
ایجاد شد.در خصوص جواز تاسیس صنعتی در این بازه زمانی نیز، 14 
هزار و 850 فقره مجوز با اشتغال زایی 361 هزار و 478 نفر )رشد 11.7 

درصدی( در کشور صادر شد.
تعداد مجوزهای صادر شده در بخش معدن

بر پایه بررسی های انجام شده، در بخش معدنی نیز از ابتدای سال جاری 
تا پایان مرداد ماه، حدود 353 پروانه اکتشاف، 172 گواهی کشف و 187 
پروانه بهره برداری صادر شد که میزان اشتغال ایجاد شده به واسطه صدور 

پروانه های بهره برداری معدن، یک هزار و 786 نفر برآورد شده است.
آمار بخش صنف و تجارت خارجی

همچنین در بخش صنف و تجارت خارجی، با صدور 2 هزار و 683 فقره 
کارت بازرگانی در پنج ماه ابتدایی سال 1400، شاهد رشد 26.8 درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال ۹۹ بودیم؛ در حوزه پروانه های صنفی نیز در 

این مدت 227 هزار و 667 فقره پروانه در کشور صادر شد.
در حوزه تحقیق و توسعه نیز تعداد 187 فقره پروانه فعالیت در این مدت 
صادر شده است که نشان دهنده رشد 14 درصدی در هم سنجی با مدت 

مشابه سال ۹۹ است.

رشد ۳.۶ درصدی صدور پروانه های 
بهره برداری واحدهای صنعتی

بررسی وضعیت 
تنش آب شرب در 
کشور توسط مرکز 

پژوهش های مجلس

رشد شاخص بورس 
بی رمق شد

جمعی از کارگران معادن شرکت زغال سنگ کرمان صبح امروز در 
اعتراض به پایین بودن میزان حقوق و مزایا، مقابل مسجد ابوالفضل 
در سه راهی دشتخاک تحصن کردند. اکثر این کارگران از معادن 
خصوصی پابدانای جنوبی، چشمه پونه، سراپرده، باب شکون، گله 

توت و 12-14 بودند.
آن ها می گویند در حالی که تولید معادن خصوصی دو برابر معادن 

دولتی است؛ اما حقوق آن ها نصف دولتی هاست.
حقوق بیشتر این کارگران بین 4 تا 5 میلیون است. فیش حقوقی 
یکی از آن ها خالص پرداختی چهار میلیون و 100 هزار تومان را نشان 

می دهد. کارگرانی که بین 10 تا 15 سال کار سابقه دارند. 
یکی دیگر از کارگران می گوید: »مگر کارگر زغال سنگ چه فرقی 
با هم  دارند که باید این همه تبعیض وجود داشته باشد.« علاوه بر 
حقوق، مواردی مانند ضریب شغلی 1.5 و موقت بودن قراردادها در 
شغل دائمی مانند معدن کاری از مشکلات کارگران زغال سنگ است. 
زمانی رییس شورای کارگری و نماینده کارگران می گوید: شرکت 
زغالسنگ علی رغم قولی که داده بود نیرو نگرفته است و احتمال 

اعتراض کارگران در این مورد نیز وجود دارد.

 قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار تهران دیروز 
)سه شنبه، 6 مهرماه( با 10 هزار تومان افزایش نسبت به روز کاری گذشته 
به رقم 11 میلیون و 780 هزار تومان رسید.به گزارش خبرنگار اقتصادی 
ایرنا، در ساعت 13 دیروز ارزش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید 
با افزایش 10 هزار تومانی نسبت به روز کاری گذشته به رقم 11 میلیون و 
780 هزار تومان رسید و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز 11 میلیون و 
400 هزار تومان معامله شد. همچنین دیروز نیم سکه بهار آزادی 6 میلیون 
تومان، ربع سکه سه میلیون و 550 هزار تومان و سکه یک گرمی 2 میلیون 
و 200 هزار تومان قیمت خورد. علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم 
طلای 18 عیار به یک میلیون و 148 هزار تومان رسید. قیمت هر مثقال 
طلا نیز چهار میلیون و ۹73 هزار تومان شد.همچنین انُس جهانی طلا با 
حدود هشت دلار کاهش یک هزار و 743 دلار و 66 سنت قیمت خورد.   به 
گزارش ایرنا، مهم ترین عوامل موثر در رشد قیمت طلا و سکه، بالا رفتن 
نرخ دلار و انس جهانی است. براین اساس با وجود رشد 600 تومانی نرخ 
دلار به دلیل کاهش حدود هشت دلاری انس جهانی طلا و کاهش تقاضا 
در بازار برای خرید سکه و طلا، شاهد ثبات قیمت ها در این بازار هستیم.   

اعتراض برخی کارگران معادن 
خصوصی به میزان حقوق شان

سکه در کانال ۱۱ میلیون تومان درجا زد

    

۲۵ درصد باغ های گردوی کشور در کرمان قرار 
دارد و این استان دومین تولید کننده این محصول 
ارزشمند است؛ عمده گردوی تولیدی استان مربوط 
به بافت و رابر و مقدار کمی هم مربوط به سیرجان 

و زرند است.
شهرستان بافت از نظر سطح زیر کشت گردو رتبه 
اول )بیش از ۷ هزار هکتار( و از نظر تولید رتبه دوم 
کشور )بعد از تویسرکان همدان( را به خود اختصاص 
داده است اما از این ظرفیت سود چندانی نصیب 
باغداران بافت نمی شود.نبود صنایع بسته بندی و 
تبدیلی در مناطق گردو خیز استان کرمان یکی از 
مهم ترین مشکلات گردوکاران به شمار می رود.

همچنین سود اصلی ناشی از فروش گردو به جیب 
دلالان سرازیر می شود، واسطه ها گردوی کرمان 
را به استان های همجوار مانند هرمزگان، اصفهان، 
یزد، خراسان، تهران و حتی همدان ارسال می کنند 
و سود سرشاری از صادرات داخلی این محصول 
نصیبشان می شود.این در حالیست که اگر در طول 
سال های گذشته اقدامی برای فرآوری گردو شده 
بود و محصولات جانبی نظیر آجیل، روغن و ترشی 
گردو در بسته بندی شکیل تولید و ارسال می شد 
ارزش افزوده خیلی خوبی نصیب کشاورزان می شد 
و گردو هم می توانست مانند پسته در بازارها جایگاه 

مطلوبی به دست آورد.
اما یکی از مسائل حوزه گردو این است که سرمایه 
گذاران تاکنون رغبتی برای ورود به این حوزه نداشته 
اند و این مسئولان هستند که باید با شناسایی علت 
این مساله، زمینه لازم برای حضور سرمایه گذاران 

در شهرستان های گردو خیز کرمان را فراهم کنند.
اقدام برای ترویج گونه های برتر گردو 

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی شمال استان کرمان 

اظهار کرد:۹۶ درصد باغات گردوی کشور و استان 
کرمان از نوع بذری است. ارقام بذری گردو دارای 
تنوع ژنتیکی بالایی هستند و مسائل و مشکلات 
خاص خودشان دارند.مهدی لطفعلی زاده با اشاره به 
اینکه در اکثر مناطق گردو خیز جایی برای توسعه 
جدید سطح زیر کشت وجود ندارد، افزود: در زمینه 
جایگزینی یا تغییر ارقام، بخشی از یارانه های موجود 
در بحث نهال را به بخش گردو تخصیص داده ایم. 
بخش عمده ای از یارانه اعتبارات سال ۹۹ را به 
شهرستان بافت و بحث گردو اختصاص دادیم.او با 
اشاره به تنوع ژنتیکی بالای باغات گردوی شهرستان 
بافت گفت:برخی از ارقام موجود در باغ ها دارای 
ژنوتیپ های برتر با عملکرد و کیفیت بالایی هستند.
مدیر باغبانی جهاد کشاورزی شمال استان کرمان 
بیان کرد:از سنوات قبل گونه های برتر در بافت، 
رابر، بردسیر، سیرجان و سایر مناطق گردو خیز 
استان کرمان شناسایی و درختان مدنظر پلاک 
کوبی و مشخص شده اند.او گفت:همچنین یک باغ 
در شهرستان رابر ایجاد شده است و در این مکان 
ژنوتیپ های برتر  گردو مورد بررسی قرار گرفته و 
بهترین ژنوتیپ ها و ارقام سازگار با منطقه شناسایی 
شده است. از ژنوتیپ های به دست آمده از این باغ، 
پیوندک تهیه کردیم و توا نستیم امسال در شهرستان 

بافت یک هکتار را تغییر رقم دهیم.
لطفعلی زاده با اشاره به اینکه بحث تغییر و ترویج 
استفاده از گونه های برتر  سازگار با منطقه در دستور 
کار قرار دارد، افزود: به کشاورزان متقاضی تغییر رقم 
گردو در باغات، به ازای هر پیوندک یارانه ۱۰ هزار 
تومانی پرداخت کردیم.او با اشاره به اینکه تقریبا 
تمامی درختان پسته کرمان پیوندی هستند و گردو 
هم باید به همین سمت و سو برود، گفت: امیدواریم 
روزی برسد که همه کشاورزان ارقام نامناسب در باغ 
هایشان را تغییر داده و با پیوند گونه های مناسب تر 

محصول با کیفیت تری تولید کنند.

سرمایه گذاران رغبتی به فرآوری گردو ندارند
سرپرست مدیریت صنایع تبدیلی و غذایی جهاد 
کشاورزی شمال استان کرمان گفت: سطوح بهره 
برداری گردو اکثرا به صورت خرده مالکی است، 
همچنین گردو بازار مناسبی از نظر تازه خوری یا مغز 
دارد، این مسائل باعث شده که کمتر سرمایه گذاری 

رغبت به ورود به حوزه فرآوری گردو داشته باشد.
حسن لحسا یی با اشاره به اینکه تاکنون متقاضی 
سرمایه گذاری در این زمینه نداشته ایم، ادامه داد: 
ماشین آلاتی برای پوست گیری،  مغز کردن و بسته 
بندی گردو وجود دارد که کشاورزان به صورت 
موردی در باغات از این ماشین آلات استفاده می 
کنند.او گفت: تاکنون سرمایه گذاری متقاضی ایجاد 
خط کامل فرآوری نداشته ایم اما ماشین آلات به 

صورت مجزا در اکثر باغات گردو وجود دارد.
لحسایی ادامه داد: در سنوات قبل خط فرآوری در 
شهرستان بردسیر موجود بوده اما به دلیل مشکلات 
نتوانست ادامه فعالیت بدهد.سرپرست مدیریت 
صنایع تبدیلی و غذایی جهاد کشاورزی شمال 
استان کرمان بیان کرد:جهاد کشاورزی استان 
کرمان آمادگی کامل برای حمایت از گردوکاران 
دارد و چنانچه در زمینه صنایع گردو متقاضی وجود 
داشته باشد، استقبال کرده و در حد توان حمایت 
های سازمانی را انجام می دهیم.او در خصوص نوع 
حمایت از سرمایه گذاران گفت: حمایت های ما در 
زمینه مباحث تسهیلاتی، صدور جواز تاسیس و 
پروانه بهره برداری است. همچنین در صورت نیاز 
بهره بردار، جهاد کشاورزی در زمینه مباحث علمی، 

موارد کارشناسی لازم را به کشاورزان ارائه می کند.
گردو را به واسطه نفروشید

رئیس جهاد کشاورزی بافت نیز با اشاره به وجود ۷ 
هزار و ۵۰۰ هکتار باغ گردو در این شهرستان اظهار 
کرد: بافت جایگاه دوم سطح زیر کشت گردو در کشور 
را داراست.حسین الهی فر با اشاره به آغاز برداشت 

گردو در بافت، گفت:عملیات برداشت تا اواخر مهر 
ماه ادامه دارد البته به دلیل خشکسالی پیش بینی 
می شود میزان محصول برداشت شده کمتر از 
سال های گذشته باشد.او از گردوکاران شهرستان 
بافت خواست از فروش فله ای محصول خودداری 
کرده و همچنین گردوی برداشت شده را به دلالان 
و واسطه ها نفروشند تا از این طریق قیمت گردو 
کاهش پیدا نکند.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
رابر هم گفت:برداشت گردو از سطح بیش از ۴ هزار 
و ۵۰۰ هکتار از سطح باغات بارور گردو شهرستان 
رابر از اوائل شهریور ماه آغاز شده است و تا اواخر 

مهرماه ادامه دارد.
ایمان کریم قاسمی افزود: گردوی مناطق کوهستانی 
رابر از نظر کیفیت و مزه در حد عالی و شناخته شده 
است ولی متاسفانه در سال های اخیر به علت وجود 
آفت کرم خراط و سرمازدگی های اول سال کاهش 
عملکرد این محصول را در برخی مناطق شهرستان 
شاهد بوده ایم.کریم قاسمی اظهار کرد:با توجه به 
گستردگی سطح زیر کشت و استراتژیک بودن 
محصول گردو در رابر، طرح مبارزه تلفیقی با کرم 
خراط در نقاط مختلف شهرستان با نظارت کارشناسان 
پهنه، ناظران گیاهپزشکی و همکاری نیروهای بسیج 
و سپاه اجرا شده است، در ادامه این طرح هرس پاییزی 
و پیوند ارقام مقاوم نیز انجام می شود.درخت گردو از 
معدود درختانی است از ریشه تا ساقه اش قابل استفاده 
است اما به دلیل نبود صنایع جانبی فقط محصول 
خام گردو به دلالان و واسطه گرها فروخته می شود. 
ایجاد صنایع تبدیلی امید و درآمد کشاورزان را افزایش 
داشته و باعث رونق اقتصادی استان می شود.گردو 
از پسته بسیار ارزشمندتر است؛اقتصاد مناطق گردو 
خیز تک محصولی است و در شهرستان های بافت 
و رابر معاش بسیاری از خانواده ها از این طریق تامین 
می شود که می طلبد مسئولان توجه بیشتری به این 

مسئله داشته باشند.

ــاده ای  ــل ج ــل ونق ــداری و حم ــرکل راه مدی
اســتان کرمــان گفت:تعــداد اتوبــوس هــای 
ــران اســتان کرمان  ــرای بازگشــت زائ موردنیاز ب
ــرای  ــه ب ــده ک ــرآورد ش ــتگاه ب ــدود ۵۰ دس ح
اطمینــان خاطــر، تعــداد ۵۲ دســتگاه اتوبــوس 
ــت  ــراق حرک ــی ع ــای زمین ــمت مرزه ــه س ب
ــد، چنانچــه تعــداد اتوبــوس بیشــتری  کــرده ان
بــرای اســتان هــای همجــوار نیاز باشــد، اســتان 
مــا آمادگــی اعــزام ۲۰۰ دســتگاه دیگــر را دارد.

ســید علی حــاج ســید علیخانی بــا اعــلام 
ــار اخــذ شــده،تعداد  ــق آم ــر افزود:طب ــن خب ای
اتوبوس هــای مورد نیــاز بــرای بازگشــت زائــران 

اســتان کرمــان حدود ۵۰ دســتگاه بــرآورد شــده 
ــرای اطمینــان خاطر،تعــداد ۵۲ دســتگاه  کــه ب
ــراق   ــی ع ــای زمین ــمت مرزه ــه س ــوس ب اتوب
ــوس  ــداد اتوب ــه تع ــد، چنانچ ــرده ان ــت ک حرک
ــاز  ــوار نی ــای همج ــتان ه ــرای اس ــتری ب بیش
باشــد، اســتان مــا  آمادگی اعــزام ۲۰۰ دســتگاه 

دیگــر را دارد.
او تصریــح کــرد: اولویــت مــا بــرای بازگردانــدن 
ــال  ــل و انتق ــل و نق ــی حم ــران اربعین،ایمن زائ
زائــران بــدون هیچگونــه حادثــه ای اســت که بر 
همیــن اســاس هماهنگی هــای لازم را با تشــکل 
ــافر  ــل مس ــل ونق ــش حم ــی بخ ــای صنف ه

ــاوگان  ــی ن ــه فن ــر تاییدی ــد ب ــا تاکی ــتان ب اس
قبــل از حرکت اتوبــوس هــا و همچنیــن رعایت 
نــکات ایمنــی در طــول ســفر توســط راننــدگان 

ــم. ــل آورده ای ــه عم ب
ســید علخانی بــا تاکیــد بــر اینکــه حــدود 
۲۰۰ دســتگاه از نــاوگان حمــل و نقــل عمومــی 
ــرای  ــل ب ــی کام ــاده ای آمادگ ــافربری ج مس
بازگردانــدن زائــران اربعیــن حســینی را از 
ــا  ــت: ب ــد، گف ــراق دارن ــور ع ــای کش ــرز ه م
برنامه ریزی هــای انجــام شــده اکنــون ۲۷ 
دســتگاه اتوبوس در مرز شــلمچه و ۲۵ دســتگاه 
بــه مــرز مهــران بــرای جابجایــی زائــران اســتان 

ــتند. ــا هس ــان مهی کرم
مدیــرکل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده 
ــب  ــن مطل ــه ای ــاره ب ــا اش ــان ب ــتان کرم ای اس
ــت  ــن اداره کل گش ــداری ای ــت راه ــه معاون ک
هــای راهــداری و ترابــری خــود را در طــول 
محورهــای  محــل تــردد زوار فعــال نمــوده 
اســت، خاطرنشــان کــرد: دســتورات لازم بــرای 
ــع  ــران مجتم ــه مدی ــب ب ــات مناس ــه خدم ارائ
هــای خدماتــی رفاهــی _ بیــن راهــی در طــول 
ــماره  ــن ش ــت و همچنی ــده اس ــیر داده ش مس
ســامانه پیامکــی ۱۰۰۰۰۳۴۱ را بــرای دریافــت 
هرگونــه انتقــاد و یــا شــکایت در اختیــار زائــران 
ــرار  ــین ق ــدا… الحس ــا عب ــرت اب ــن حض اربعی

داده ایــم.

بازار 

گزارش

سرپرست مدیریت صنایع تبدیلی و غذایی 
جهاد کشاورزی شمال استان کرمان گفت: 
سطوح بهره برداری گردو اکثرا به صورت 
خرده مالکی است، همچنین گردو بازار 
مناسبی از نظر تازه خوری یا مغز دارد، این 
مسائل باعث شده که کمتر سرمایه گذاری 
رغبت به ورود به حوزه فرآوری گردو داشته 
باشد.حسن لحسا یی با اشاره به اینکه تاکنون 
متقاضی سرمایه گذاری در این زمینه نداشته 
ایم، ادامه داد: ماشین آلاتی برای پوست 
گیری،  مغز کردن و بسته بندی گردو وجود 
دارد که کشاورزان به صورت موردی در باغات 
از این ماشین آلات استفاده می کنند.
او گفت: تاکنون سرمایه گذاری متقاضی ایجاد 
خط کامل فرآوری نداشته ایم اما ماشین آلات 
به صورت مجزا در اکثر باغات گردو وجود 
دارد.

گردوی کرمان در انتظار صنایع تبدیلی

بازگشت زائران استان کرمان با ۵2 دستگاه اتوبوس

سرمایه گذاران پا پیش نگذاشتند

فرآوری گردو در کرمان به عنوان دومین تولید کننده این محصول ارزشمند مغفول مانده و تاکنون سرمایه گذاران استقبالی برای ورود به این حوزه نکرده اند.

زار  
: با

س
عک

گـروه معـادن - معـاون اکتشـاف سـازمان زمین شناسـی 
و اکتشـافات معدنی بـا تاکیـد بـر اینکـه شـرکت های 
دانش بنیـان در زمینه هـای مختلـف حـوزه اکتشـافات 
معدنـی ماننـد تولیـد نرم افزارهـا، ابزارهـای دورسـنجی و 
پـردازش داده ها حضـور مفیـدی دارنـد، بر همـکاری آنها 
در ایـن بخـش تاکیـد کـرد و گفـت: ایـن در حالـی اسـت 
کـه اکتشـافات تحت الارضـی کـم انجـام شـده و یکـی از 
مهمترین ابزارهـای آن مطالعـات ژئوفیزیک هوایی اسـت 
که تاکنون کمتـر از ۷۰۰ هـزار کیلومتر خطی انجام شـده 
و نیـاز بـه ۲میلیـون و۷۵۰ هـزار کیلومتـر خطـی داریم.

به گـزارش مایـن نیـوز، حـدود ۶۸ نوع مـاده معدنـی، ۳۷ 
بیلیـون تـن ذخایر کشـف شـده و ۵۷ بیلیـون تـن ذخایر 

بالقـوه موجـب شـده اسـت تـا ایـران در سـال ۲۰۱۴ در 
میـان ۱۵ قـدرت معدنـی جهـان قـرار گیـرد و کشـوری 
با سـابقه حدود ۴ هـزار سـاله معدنـکاری، کار اکتشـافات 
سطحی در آن بسیار انجام شـده و بسـیاری از مواد معدنی 

قابل شناسـایی، شناسـایی شـده اسـت.
معاون اکتشاف سازمان زمین شناسـی و اکتشافات معدنی 
معتقد اسـت که مواد معدنی سـطحی همچنان وجود دارد 
و کشور همچنان جا برای مطالعات بیشـتر برای شناسایی 
مواد معدنی سـطحی دارد و بر تغییر مقیـاس مطالعات در 

این حوزه تاکیـد دارد.
وی علاوه بر آن بر ضرورت دسـتیابی بـه اطلاعات در زمینه 
اکتشـافات تحت الارضـی تاکیـد دارد و یـادآور می شـود 

کـه رفـع موانـع، انجـام اکتشـافات تحـت الارضـی، توجه 
بـه فـرآوری و رفـع مشـکلات آزمایشـگاهی می توانـد در 

شـکوفایی این صنعـت تاثیر شـگرفی داشـته باشـد.
ما هنوز اطلاعات زیادی از اکتشافات تحت الارضی نداریم

مهنـدس محمدباقـر دری، معـاون اکتشـاف سـازمان 
زمین شناسـی و اکتشـافات معدنی با بیـان اینکـه از روزی 
کـه فکر پیـدا کـردن مـاده معدنی به ذهـن مکتشـف وارد 
می شـود تـا رسـیدن بـه معـدن و اسـتخراج آن، مراحـل 
بسـیاری باید طی شـود، افزود: مراحلی چون "شناسایی"، 
"پی جویـی"، "اکتشـاف عمومـی" و "تفصیلـی" دارای 
مقیـاس کاری خاصـی ماننـد "یکصدهـزارم"، "بیسـت 
هـزارم"، "دو هـزارم" و "پانصـدم" هسـتند، ضمـن آنکـه 

هـر کـدام از ایـن مراحـل ابزارهـا و وسـایل خاص خـود را 
. می طلبـد

وی اضافـه کرد: بـه عنـوان مثال وقتـی مکتشـفی برای 
شناسـایی یک مـاده معدنـی اقـدام می کند، اولیـن ابزار 
او، نقشـه زمین شناسـی مناسـب اسـت تا بر اسـاس آن 
دریابد که لایه های سـنگ و سـازندهای مختلف، در چه 
زمانی و در چه مکانی، چگونه گسـترده شـده  اسـت؛ چرا 
که نوع سـنگ و زمان آن بیانگر مسـتعد بـودن آن مکان 
بـرای دارا بـودن یـک مـاده معدنـی بـه شـمار مـی رود. 
ایـن مرحلـه بـا عنـوان مرحلـه "شناسـایی" نامگـذاری 

شـده است.
دری، اضافـه کـرد: بعـد از آنکـه بـرآورد اولیـه دربـاره نوع 
ماده معدنـی در محل مـورد نظر انجام شـد، ضمـن بازدید 
از منطقـه، نمونه بـرداری از مناطق مسـتعد انجـام خواهد 
شـد و در صورتی کـه در ایـن مرحله به منطقـه امیدبخش 

برخـورد شـد، اقـدام بـه "پی جویی" می شـود کـه طی آن 
علاوه بر بررسـی نقشـه های یکصدهزار منطقه، با استفاده 
از داده هـای ماهـواره ای و داده هـای ژئوفیزیـک هوایـی، 
داده های زمین شناسـی اقتصادی و ژئوشـیمی پردازشـی 

پـردازش انجـام خواهد شـد.
معـاون اکتشـاف سـازمان زمین شناسـی و اکتشـافات  
معدنی بـا تاکید بـر اینکه برخـی از مـواد معدنـی دیداری 
اسـت و قادر بـه دیـدن آثـار آن بـر سـطح زمین هسـتیم 
و برخـی دیگـر غیـر دیـداری اسـت، خاطـر نشـان کـرد: 
بهترین ابـزار بـرای شناسـایی مواد معدنـی غیر دیـداری، 
اکتشـافات ژئوشـیمیایی اسـت؛ چرا کـه در ایـن روش، بر 
اسـاس رخنمون  های سـنگ، آبراه ها، اقدام به نمونه گیری 
خواهد شـد و زمانـی که اثـری از مـاده معدنـی در نمونه ها 
مشـاهده شـد، آن منطقه مسـتعد یا آنومال از نظر معدنی 

معرفـی خواهد شـد.

معادن سطحی تمام نشده، به تغییر مقیاس مطالعات نیاز داریم

عباس درخشانی، رییس اداره امور بیابان منابع طبیعی استان کرمان:  بیشتر از ۱۵۸ هزار و 200 هکتار از منطقه ریگان کانون بحرانی و 
۳7۶ هزار هکتار از منطقه تحت تاثیر فرسایش بادی است. 

روایت افرادی که در منطقه ای زندگی می کنند که رتبه اول فرسایش بادی را دارد 

 ریگان در حلقه بسته فرسایش بادی
رنا

: ای
بع
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رمل تا بیخ دیوار خانه هایشان آمده. شانس آوردند که آن ها 
هم مانند روستای ده رضا رمل روی سقفشان ننشست. دور 
تا دور خانه های روستاهای مهدی آباد، علی آباد، چاه ملک و 
به طور کلی از دوراهی چاهدگان تا ریگان رمل نشسته. شن 
به قدری زیاد است که با جارو و بیل جمع نمی شود؛ بولدوزر و 
لودر می خواهد. کسی به این مصیبت عادت نکرده اما پولی هم 
در بساط نیست.هزینه کرایه ساعتی بلدوزر کمتر از ۳۵۰ هزار 
تومان نیست. هزینه ای که قدر جیب خیلی از روستا نشینان 
که بخش زیادی از آن ها هم تحت پوشش کمیته امدادند، 
نیست. عین یک نوار که روی تکرار رفته باشد، سالی دوسه بار 
این مرثیه تکرار می شود؛ هر کسی که پولی در بساط داشته  و 
یا دل رفتن،کل بار و بندیل را جمع کرده و به  بم و یا کرمان پناه 
برده. تا دهه ۶۰ بیش از هزار نفر در مهدی آباد زندگی می کرد. 
خانواری ۴ نفر هم در نظر بگیریم، ۲۵۰ خانوار می شود. حالا 
اما بین  ۵۰ تا ۶۰ خانوار ساکن این روستا هستند. افرادی که 
یا پول مهاجرت و یا دل رفتن نداشتند. اما آنچه رضا ابراهیم 
پور را اینجا نگه داشته، نیم دانگ تلمبه آب است. برای توصیف 
محل زندگیش عبارت »سرزمین بادها« را به کار می برد، البته  
نه آن سرزمینی که در فیلم های کره ای به نمایش درآمده:» در 
ده ما ماسه تا سر دیوار رفته و عملا وارد خانه   ها شده. سر تا سر 
سال این مشکل را داریم یکبار به خاطر بادهایی که از سمت 
سیستان می آید و بار دیگر به دلیل بادهای جنوب، همین 
باد کل محصول خرمایمان را از بین برده بعضی تا ۸۰ درصد 
خرمایشان به واسطه همین بادها خشکیده.سخت است که 

ببینی تمام سرمایه عمرت یک شبه به باد می رود«
او هم یکی از صدها روستانشین ریگان است که ریگ و شن 
مهمان ناخوانده باغش شده. برای اینکه یک درخت خرما 
به بار بنشیند باید حداقل ۵ سال بگذرد. او ۵سال آب دادهُ 
حفاظت کرده و خون دل خورده اما با یک طوفان باغش زیر 
شن رفته:»به بدبختی یک نفر را راضی کردم تا بولدوزر ش را 
بیاورد سر باغ. برای هر ماشین ساعتی ۳۵۰ هزار تومان پول 
گرفتند و ۵ کامیون شن و ماسه از باغ درآوردند. رمل ها را خارج 
کردیم ولی معلوم نیست که این درختان چقدر آسیب دیدند 

و آیا قرار است سال بعد ثمر دهند یا نه؟«
طوفان که می شود، مردم به خانه هایشان پناه می برند. شدت 
باد به قدری زیاد است که کودکان را با خود می برد.مادران از 
ترس تا هوا غبار آلود می شود، دست طفل هایشان را می گیرند 
و خودشان را در خانه حبس می کنند. گاهی شن و ریگ 
درست نشسته جلوی درب خانه، مجبورند تا سه روز صبر 

کنند تا کمک برسد.
*ریگان رتبه اول فرسایش بادی در کشور

وحید جعفریان، مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان جنگل ها، 

مراتع و آبخیزداری کشور، اول مهر گفته بود از مجموع ۳۰ 
میلیون هکتار منطقه تحت تاثیر فرسایش بادی در کشور 
۱۳.۵ میلیون هکتار از نظر ابعاد خسارت مربوط به عرصه های 
زیست انسانی و زیرساختی نظیر جاده ها، کارخانجات، 
فرودگاه ها، اراضی کشاورزی و روستاها بحران زا یا کانون 
بحرانی هستند. یک روز قبل از این خبر، فرماندار ریگان از رتبه 
اول این شهرستان در فرسایش بادی خبر داده بود و نسبت 
به این موضوع هشدار داده بود:»افزایش فرسایش بادی در 
شهرستان ریگان باعث شده که بیابان در مناطق مختلف به 
سوی منازل پیشروی کند. فرسایش بادی در این شهرستان 
مشکلاتی را برای ساکنان روستا های ریگان ایجاد کرده است 

که آنها در حال مهاجرت هستند.«
 *بیش از نیمی از مساحت ریگان

 درگیر فرسایش بادی است
طبق آخرین اطلاعات که مربوط به سال ۹۷ است از مجموع 
۹۲۰ هزار هکتار  مساحت این شهرستان،۳۷۶ هزار هکتار 
تحت تاثیر فرسایش بادی است و ۱۵۸ هزار و ۲۰۰ هکتار 
از مساحت مناطق هم جز کانون های بحرانی است.کمتر از 
یک ماه پیش باز طوفان سراغ این محدوده آمد. شریف نژادی 
مقدم، دهیار علی آباد به »پیام ما«می گوید: »اینجا مردم 
زندگی ندارند.  باید از نزدیک ببینید تا باورتان شود. طوفان 
دکل مخابرات را انداخته و از آن روز تا به الان هنوز ارتباط ما 
مشکل دارد. نه به اینترنت وصل می شویم و نه گوشی موبایل 
درست آنتن دارد. « مسئله آنتن دهی موبایل نیست، مردم 
اینجا کل سرمایه شان از دست رفته. طوفان درختان نخل 
را سفید پوش کرده، شاخه ها را شکسته و محصولات زراعی 
چون یونجه و گندم را زیر خود دفن کرده:» خاک روی خرما 
نشسته نه با آب پاک می شود و نه حتی شستنش با  ریکا) مایع 
ظرفشویی( فایده ای دارد. کل محصولمان دور ریز شده بعضی 
تا ۸۰ درصد محصول نخلستان شان از بین رفته و بعضی بین 
۳۰ تا ۵۰ درصد.« محصولی که حالا گرد خاک رویش نشسته. 
باقیمانده محصولی بود که از خرابی  گرمای طاقت فرسای 
ریگان در امان مانده بود. تیر و مرداد هواشناسی دمای بالای ۵۰ 
درجه را در این محدوده ثبت کرده بود. حمید فرامرزی،  مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان ریگان دوم مرداد ماه به نخلداران 
ریگانی پیشنهاد داده بود تا میزان  آبیاری نخل ها را افزایش 
دهند:» کارشناسان جهاد کشاورزی جهت برآورد خسارت به 
صورت اکیپ هایی به بازدید از باغات سطح شهرستان اقدام 
کرده اند و بیشترین خسارت اولیه در مناطق چاه ملک،دهرضا 
و علی آباد پشت ریگ مشاهده شده است .کشاورزان بهتر است 
دور تسلسل آبیاری را در این ایام افزایش داده و استفاده از 
کودهای ریزمغذی و استفاده از پوشش خوشه متقال به جای 

پلاستیک را در برنامه خود قرار دهند.«
 *عمق چاه به بیش از ۸0 متر رسیده

قنات علی آباد خشکیده، اکثر قنات های روستای های 

شرق کرمان خشکیده، کشاورزی تنها شغل منطقه است و 
همه نخلدارند. از بس آب از چاه کشیده شده نه تنها قنوات 
بلکه حتی چاه های با عمق بیش از ۸۰ متر هم به خنسی 
خوردند. رطوبت خاک از بین رفته. مطابق اطلاعات مرکز 
ملی خشکسالی و مدیریت بحران ۴۳.۹درصد مساحت 
ریگان تحت تاثیر خشکسالی بسیار شدید و ۹/۴۵ درصد 
از مساحت هم تحت تاثیر خشکسالی شدید است. تا دو 
دهه قبل اطراف مهدی آباد پر از گزهایی بود که اداره کل 
منابع طبیعی شهرستان کاشته بود،حالا اما خشکیده اند و 
روستاییان درختان مرده را آتش تنور کرده اند. ابراهیم پور 
می گوید: »ماسه ها اطراف گزها را گرفت. منابع طبیعی نه به 
این درختان رسیدگی می کرد و نه آبیاری می شدند، با خشک 
شدن آب قنات، این درختان هم کم کم خشک شدند و حالا 
روستاییان برای هیزم تنور از آن ها استفاده می کنند.« در علی 
آباد همه نخلداران اند. معیشت کل روستاهای شرقی استان 
کرمان از طریق باغات خرماست. کشاورزانی که حالا با تهدید 
منابع آبی، کل سرمایه شان در معرض خطر قرار گرفته:»تحت 
تاثیر خشکسالی قنات  ها خوابیده. چاه های با عمق ۸۰ متر و 
۱۰۰ متر دچار خشکی شده و دبی پایین آمده .هزینه برق و 

تعمیرات این چاه ها بالاست و زندگی به سختی می گذرد.«
از ده سال قبل اما منابع طبیعی به دنبال ایجاد طرح هایی برای 
معیشت جایگزین و یا کم کردن بار از روی دوش کشاورزی 
بوده. پروژه بین المللی بیابان زدایی »جف«یا احیای اراضی 
تخریب یافته با تاکید بر روی خاکهای شور  در وسعت ۱۴۸ 
هزار هکتار از اراضی بیابانی شهرستان ریگان آغاز شد. این 
پروژه در ۵۸ روستای شهرستان  ریگان اجرا و هدف اصلی 
آن مشارکت و توانمندسازی مردم، افزایش درآمد و بالا بردن 
سطح زندگی و کاهش وابستگی مردم به عرصه های منابع 
طبیعی و ایجاد درآمد جایگزین بود.  عباس درخشانی، رییس 
اداره امور بیابان منابع طبیعی استان کرمان،درباره تاثیرات این 
پروژه می گوید:»در این پروژه ۲ شرکت تعاونی و ۱۰کمیته 
تشکیل و هزار و ۶۷۶ خانوار را تحت پوشش خود قرار داده. این 
تشکل ها علاوه بر اجرای هزار و ۵۰۰ هکتار نهال کاری، ۳هزارو 
۵۰۰ هکتار مدیریت رواناب، مشاغل خانگی چون عرق گیری، 
تولید نهال و حتی منجوق دوزی را راه اندازی کردند.«به گفته 
او علاوه بر این پروژه، همه ساله اداره کل منابع طبیعی استان 
کرمان با جذب اعتبارات ملی و استانی پروژه های بیابان زایی 
را در منطقه اجرا می کند: »در ۳سال اخیر بالغ بر هزار و ۴۰ 
هکتار نهال کاری صورت گرفته و قریب به ۲ هزار هکتار مالچ 
پاشی در آن منطقه صورت گرفته اما بیشتر از ۱۵۸ هزار و 
۲۰۰ هکتار از منطقه کانون بحرانی  استو ۳۷۶ هزار هکتارش 
هم جز مناطق تحت تاثیر فرسایش بادی است  که مدیریت 
آن نیازمند اعتبار به شدت بالایی است.« او البته معتقد است 
که اقدامات انجام شده در راستای بیابان زایی نقش بسزایی در 
کنترل فرسایش بادی، حفاظت از مناطق مسکونی، اراضی 

کشاورزی و تاسیسات مسکونی داشته است:»با اجرای 
مالچ پاشی و نهال کاری در منطقه گنبکی، علاوه بر کنترل 
ماسه های روان، کشاورزی و باغداری رونق گرفته و مردم 
مهاجرت معکوس داشته اند، به طوری که گنبکی،دومین شهر 
پرجمعیت شهرستان ریگان شده است.«به گفته درخشانی 
حتی این اقدام منجر به کاهش درجه هوا بعضا تا ۴ درجه در 
این منطقه نسبت به مناطق مجاورش شده است.به گفته 
درخشانی در چند سال گذشته هیچ گونه مجوز دیگری برای 
حفر چاه  از سمت اداره آب داده نشده و جلوی توسعه کشت 
گرفته شده است.تبعات خشکسالی در ریگانی که از سالها 
قبل دست به گریبان طوفان و شن بود بیشتر از هر جای دیگر 
به چشم می آید. جاده ها ماهی دو سه بار توسط کارمندان  
اداره راه ریگان پاکسازی می شوند. شدت باد به قدری است 
که شن تمام جاده را می گیرد، آنقدر که هیچ اثری از مسیر 
نیست. ایمان رنجبران، کارمند اداره راه ریگان به »پیام ما« 
می گوید:»من کارمند ریگان هستم ولی حاضر نیستم در این 
شهر زندگی کنم و هر روز مسیر ۲۵ کیلومتری  محل کارم تا 
خانه را طی می کنم. بیشتر مردم آنجا مشکل تنفسی دارند و 
ریه شان آسیب دیده.  وقتی طوفان می شود،  میدان دید به ۵ 
متر هم نمی رسد، کل مسیر را ماسه می گیرد و مجبور به لایی 
روی هستیم؛ چرا که اگر این کار صورت نگیرد حتی امکان 

واژگون شدن ماشین هم وجود دارد.«
مردم محلی می گویند در ماه دو تا سه بار طوفان می شود و 
تپه های ریگ و شن دور دیوار باغ ها را گرفته. برخی از باغداران 
برای کاهش خسارت دور تا دور نخلستان را کهور و یا گز 
کاشتند. اینجا هیچ چیز قابل پیش بینی نیست، نه تنها خرده 
مالکان بلکه باغداران بزرگ ریگانی نیز از طوفان و افزایش بی 
سابقه دمای هوا خسارات سنگینی دیده اند. مصطفی عامری 
یکی از کشاورزان عمده منطقه و عضو انجمن خرمای استان 
است. او هم مانند علی اسعد سالار بهزادی از سردخانه داران 
و کشاورزان ریگان معتقد است که هیچ راهی برای مقابله 
و یا کاهش زیان وجود ندارد. عامری به »پیام ما« می گوید: 
»طی سال های گذشته میزان بارندگی کمتر و خیلی از 
کهورها و گزهای ریگان خشک شدند، خصوصا درختان گز 
که ریشه عمیقی ندارند. تغییرات دمایی خشکیدگی خوشه 
خرما را بیشتر کرده، همین امسال برخی از افراد ۸۰ درصد 
از محصولشان را از دست دادند. خیلی از درختان منطقه زیر 
شن رفته، این ها را با بیل نمی شود تخلیه کرد. لودر و کامیون 
می خواهد هر چند که این شن ها شوری خاک را هم بالا برده 
و در سال بعد منجر به کاهش عملکرد و افت کیفیت محصول 
خرما خواهد شد.«.کشاورزان بزرگ از منطقه رفته اند و یا 
حداقل خانواده شان اینجا نیست. عامری یکی از همین افراد 
است:» همسر و فرزند من کرمان زندگی می کنند اما تمام 
سرمایه من اینجاست. پدر و و پدربزرگم در همین منطقه 

بودند و خودم هم هر ۶ ماه سال به اینجا می آیم.«

مرضیه قاضی زاده | پیام ما
گزارش 

مردم محلی می گویند در ماه دو تا سه بار 
طوفان می شود و تپه های ریگ و شن دور 
دیوار باغ ها را گرفته. برخی از باغداران برای 
کاهش خسارت دور تا دور نخلستان را کهور و 
یا گز کاشتند. اینجا هیچ چیز قابل پیش بینی 
نیست، نه تنها خرده مالکان بلکه باغداران 
بزرگ ریگانی نیز از طوفان و افزایش بی سابقه 
دمای هوا خسارات سنگینی دیده اند. مصطفی 
عامری یکی از کشاورزان عمده منطقه و 
عضو انجمن خرمای استان است. او هم مانند 
علی اسعد سالار بهزادی از سردخانه داران و 
کشاورزان ریگان معتقد است که هیچ راهی 
برای مقابله و یا کاهش زیان وجود ندارد.

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکزرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی-اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
دوم   ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۱۳۷۷هیات  شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  و 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
ابوالحسنی ده  اکرم  ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  واحد 
شیخی فرزند مجید به شماره شناسنامه ۳۰۸۰۰۲۴۶۵۶ صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 
از  ۱۰ خریداری  از پلاک ۲۳۸۹ اصلی واقع در زرند خیابان پوریای ولی کوچه  ۲۲۰.۳۵ مترمربع 
مالک رسمی  خانم طیبه ذکائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۱۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۶/۲۳-  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۰/۷/۷

حسینتوحیدینیا_رییسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانزرند

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان.
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی | برابر رای شماره ۰۳۱۹۰۰۲۰۰۴۳۸۵ ۱۴۰۰۶ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
پرویز  فرزند  اللهی  بیت  فائزه  بلامعارض متقاضی خانم  مالکانه  ثبت ملک کهنوج تصرفات  حوزه 
بشماره شناسنامه ۰۹۰۰۴۱ ۶۰۸۰ صادره از منوجان در یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیانی و 
باغچه به مساحت ۷۱۰۰ مترمربع پلاک ۴۳۵ فرعی از ۱۱۰۳-اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۱۰۳-اصلی قطعه ۵ بخش ۴۶ کرمان واقع در طالقان منوجان خریداری از مالک رسمی آقای علی 
شکرالهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالكيت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که  می شود 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
مقررات  اعتراض طبق  عدم وصول  و  مذکور  انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰٫۶٫۲۳-تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۰٫۷٫۷

اصغرنارویی.رئیسادارهثبتواسنادواملاک.مالف:۲۰۶

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان.
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککهنوج

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی   سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی 
اگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳آئین نامه تعیین تکلیف 
ثبتی واراضی وساختمان  های فاقد سند رسمی برابر آرا شما

ره                                                         ۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۸۱۶ 
و   ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۸۱۹ و   ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۸۲۲ و   ۱۴۰۰۶
۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۸۲۵ ۱۴۰۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
مالکانه  تصرفات  کهنوج  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
دادی  فرزند  باز  خانه  فرامرز  آقای   .۱ متقاضیان  بلامعارض 
بشماره شناسنامه ۱۶۳۲۰ صادره از کهنوج در یک دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۸۰۰۰ 
مترمربع پلاک ۳۲ فرعی از ۴۴۷-اصلی مفروز و مجری شده 
در  واقع  بخش ۴۶ کرمان  قطعه ۴  اصلی  پلاک ۴۴۷-  از 
شهرستان قلعه گنج روستای زردو کی قلعه گنج خریداری از 
مالک رسمی آقای رضا قلی آذرین، ۲. آقای مصطفی خانه 
باز فرزند حسین پشماره شناسنامه ۵۸۶ صادره از کهنوج در 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ  دو 
مساحت ۲۵۸۰۰۰ مترمربع پلاک ۳۲ فرعی از ۴۴۷- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴۷-اصلی قطعه ۴ بخش 
۴۶ کرمان واقع در شهرستان قلعه گنج روستای زردو کی قلعه 
گنج خریداری از مالک رسمی آقای رضا قلی آذرین  ؛۳-اقا 

ی شیخعلی رئیسی مقدم فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۶۹۶۸ صادره از کهنوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۸۰۰۰ مترمربع پلاک ۳۲ 
فرعی از ۴۴۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴۷- 
اصلی قطعه ۴ بخش ۴۶ کرمان واقع در شهرستان قلعه گنج 
روستای زردو کی قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای 
رضا قلی آذرین؛۴- آقای احمد رئیسی مقدم فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۲۴۳۲ صادره از رودبار جنوب در یک دانگ 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع 
اصلی مفروز  از ۴۴۷ -  ۲۵۸۰۰۰ مترمربع پلاک ۳۲ فرعی 
و مجزی شده از پلاک ۴۴۷ - اصلی قطعه ۴ بخش ۴۶ 
قلعه  زردوکی  روستای  قلعه گنج  در شهرستان  واقع  کرمان 
گنج خریداری از مالک رسمی آقای رضا قلی آذرین و محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰٫۶٫۲۳-تاریخ انتشار نوبت 

دوم :۱۴۰۰٫۷٫۷.
اصغرنارویی.رئیسثبتاسنادشهرستانکهنوج.مالف:۲۰۵.

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان.
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  ۳قانون  ماده  موضوع  اگهی 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۰۶  ۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۷۵۱ شماره  رای  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
تصرفات  کهنوج  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
مرحوم  فرزند  اوژند   معصومه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
قطعه  یک  در  منوجان  از  ۱۹۱۱صادره  شناسنامه  بشماره  جیهند  
مساحت  به  ان  در  وباغچه  احداثی  بنای  بر  مشتمل  محصور  زمین 
و مجزی  مفروز  از ۸۳۵-اصلي  ۸۹فرعی  ۳۳۲۶.۶۹مترمربع پلاک 
شده از پلاک یک فرعی از ۸۳۵-اصلی قطعه ۵ بخش ۴۶ کرمان 
واقع درچاریان منوجان خریداری از مالک رسمی آقای فقیر محمد 
زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالكيت  سند  به صدور 
به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰٫۶٫۲۳- تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۰٫۷٫۷

اصغرنارویی.رئیسادارهثبتواسنادواملاک.مالف:۲۰۸

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی 
دران  دارای پلاک ۳۹۸ فرعی از ۴۹۶ - اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک۳۲ فرعی از۴۹۶- اصلی به مساحت 
۳۱۸٫۵۸ متر مربع واقع در گاو چاه قلعه گنج قطعه چهار بخش ۴۶ 
کرمان باستناد رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۵۷۱- ۱۴۰۰/۵/۲۳هیات 
مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت اقای حسین پیروزی گرگندی فرزند 
تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهی  و  گرفته  دادمحمدقرار 
ایین   ۱۳ وماده  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت 
نگرفته  قرار  واخواهی  در موعد مقرر مورد  و  ثبت منتشر  قانون  نامه 
و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه 
قانون   ۱۳ ماده  تبصره  باستناد  آن  حدود  تحدید  ۱۴۰۰/۷/۳اگهی 
مزبور منتشر و عمليات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه 
مورخه ۱۴۰۰/۸/۵در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و 
مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک 
حاضرو در صورت عدم مراجعه مجاور ین عمليات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورين بر حدود و حقوق ارتفاقی ان 
اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس 
از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و 
ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید 
و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت 

مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی هسموع نخواهد بود
.تاریخ انتشار :چهار شنبه:۱۴۰۰/۷/۷

اصغرنارویی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانکهنوج.
مالف:۲۲۰

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
اباد  حاجی  در  واقع  ذیل  پلاکهای  از  یک  هر  ششدانگ  چون 
وشاداب شهر کهنوج قطعه یک بخش ۴۶کرمان اگهی موضوع  
ماده ۳ قانون تعیین وتکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی وماده ۱۳ایین نامه قانون ثبت منتشر ودر موعد مقررمورد واخواهی 
قرار نگرفته ونیاز به تحدیدی حدود دارند.لذا حسب درخواست کتبی مالک  
مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۰۳آگهی تحدید آن باستناد تبصره ماده ۱۳قانون مزبور منتشر 
وعملیات تحدید آن از ساعت ۸صبح روزسه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۸/۰۴در محل 

شروع وبعمل خواهد آمد. 
۶فرعی از ۶۶-اصلی بنام خانم زینب شهریاری سرحدی فرزند حسن ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۳۸۶۶متر مربع واقع در مزرعه شاداب 

شهر کهنوج قطعه یک بخش ۴۶کرمان .
۲فرعی از ۹۱-اصلی بنام اقای مختار اختر شناس  فرزند مراد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۹۵۱۰٫۲۲متر مربع واقع در مزرعه حاجی اباد 

شهر کهنوج قطعه یک بخش ۴۶کرمان .
لذا به مالکین  و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقررمحل 
وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید ی با 
معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن 
اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم 
صورت جلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام وظرف مدت 
۳۰روزدادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید و گواهی دادخواست 
مربوطه را به این اداره ارائه نماید. وپس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار :چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۷

اصغرنارویی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانکهنوج.

آگهیحصروراثت
شماره  دادخواست  ۶۰۸۰۰۹۹۵۲۷بشرح  شناسنامه  دارای  فرزندغلامرضا  پور  جوشن  جواد  محمد  اقای 
۱۴۰۰۲۱۹۲۰۰۰۱۷۵۵۰۵۲ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱توضیح داده شادروان غلامرضا جوشن پور فرزند حیدر  بشناسنامه 

۳۹ در تاریخ ۱۴۰۰/۶/۲۲در شهرکهنوج فوت شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
۱-محمد جوشن پور فرزند غلامرضا ت ت ۱۳۸۳/۸/۱۱ش م ۶۰۸۰۲۰۲۴۶۸

۲- محمدحسین  جوشن پور فرزند غلامرضا ت ت ۱۳۸۴/۱۰/۶ش م ۶۰۸۰۲۲۲۱۴۰
۳-ممد جواد جوشن پور فرزند غلامرضا ت ت ۱۳۷۳/۹/۱۴ش م ۶۰۸۰۰۹۹۵۲۷

۴-هدیه جوشن پور فرزند غلامرضا ت ت ۱۳۷۰/۸/۶ش م ۶۰۸۰۰۴۲۰۱۰)فرزندان متوفی(
۵- زینب جوشن پور فرزند احمد ت ت ۱۳۵۲/۶/۴ش م ۳۱۶۰۱۰۸۹۸۸

 لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از 
متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد 

و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. 
دفترشورایحلاختلافشمارهدومشهرستانمنوجان.مالف:17

آگهیفقدانسندمالکیت
آقای هرمزدیار کی منش ولایتا از طرف فرزندش کارنا کی منش مالک ۳۵ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ 
پلاک ۳۰۴۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ کرمان که سند مالکیت آن بشرح دفتر الکترونیکی شماره 
۱۴۰۰۰۵۳۱۹۰۰۷۰۰۵۶۶۸ سند ۴۱۴۴۴۶ صادر و تسلیم گردید و ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق 
امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود از بین رفته و درخواست سند مالکیت المتنی نموده 
لذا باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به 
اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله تسلیم نمایند و الا پس 

از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م الف ۷۵۸
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۰۷

عیسیحافظیفر-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه1کرمان

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمنطقهدوکرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی-آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی -برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۵۳۹۴ هیات دوم مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۰۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نرگس امیرمجاهدی گوکی فرزند سلیمان بشماره شناسنامه ۲۵۱ صادره از گلباف و آقای 
سیدمحمد ضیاء حسینی به شماره شناسنامه ۴۸۳۳ صادره از گلباف فرزند سیدمرتضی باالسویه درششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۲۵۷/۱۶ مترمربع تحت پلاک ۱۶۵۹۱ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ 
فرعی از ۳۹۶۸ اصلی بخش ۲ کرمان واقع در بزرگراه امام کوچه ۶ غربی ۴ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم 
کتایون سروشیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول :  چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۲۴-تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۷

محمودمهدیزاده–رئیسثبتاسنادواملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشهرعنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
واراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  ۱۳آئین  ماده  و  قانون  ماده۳  موضوع  آگهی 
موضوع  اول  شماره۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۳۵۲۲-۱۳۹۹/۱۲/۱۸هیات  برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
شناسنامه  بشماره  مراد  فرزند  تناور  جعفر  اقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  آباد  عنبر  شهر  ملک 
مربع  ۳۷۶٫۲۰متر  مساحت  به  خانه  باب  یک  درششدانگ  ازعنبراباد  ۶۰۶۹۵۸۵۵۶۹صادره  ملی  ۱۳۶با کد 
پلاک - فرعی از۴۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۷-اصلی قطعه یک واقع درعنبرآباد –احمد 
اباد خریداری از مالک رسمی اقای غلامحسین پور حق وردی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می  ۱۵روزآگهی  فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب 
به  را  اعتراض خود  به مدت دوماه  انتشاراولین آگهی  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  متقاضی 
را  خود  اعتراض،دادخواست  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید، ظرف  اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این 
طبق  اعتراض  وصول  مذکوروعدم  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به 
دوم  انتشارنوبت  تاریخ   – اول:۱۴۰۰/۷/۷  نوبت  انتشار  تاریخ    . خواهدشد  صادر  مالکیت  سند  ت  مقررا 

:۱۴۰۰/۷/۲۱م الف :۲۹۰۱
مصیبحیدریان-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشهرعنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۴۰۰۶۳۱۹۰۹۱۰۰۰۵۹۱-۱۴۰۰/۶/۱۵هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر 
آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلی بهره مند فرزند خوبیاربشماره شناسنامه ۱۶۵صادره ازجیرفت 
درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۴۰۴متر مربع پلاک - فرعی از۲۶۶- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲۶۶-اصلی قطعه یک بخش ۴۵کرمان واقع در عنبرآباد اراضی حیدرآباد خریداری از مالک 
رسمی خانم لیلی بهره مند )خود متقاضی(محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۷/۷ 

 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۷/۲۱.م الف :۲۹۰۶
مصیبحیدریان-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمنطقهدوکرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۵۴۰۹ هیات دوم مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۰۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
ماهان  از  بشماره شناسنامه ۱۳ صادره  فرزند سیدصفر  آقای سیدعلی سکنجی  بلامعارض متقاضی  مالکانه 
درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۷/۷۵ مترمربع که مقدار ۴۵/۱۳ مترمربع آن متعلق به وقف است 
تحت پلاک ۱۶۵۶۴ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی بخش ۲ 
کرمان واقع در بزرگراه امام شهرک صنعتی کوچه ۲۲ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم ایران سکوت 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول :  چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۲۴-تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۷

محمودمهدیزاده–رئیسثبتاسنادواملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمنطقهدوکرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۵۴۱۰ هیات دوم مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۰۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم سکنجی فرزند علی بشماره شناسنامه ۶۴ صادره از کرمان درششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۲۴/۹ مترمربع که مقدار ۴۷/۸۷ مترمربع متعلق به وقف است تحت پلاک ۱۶۵۶۳ 
فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی بخش ۲ کرمان واقع در شهرک 
صنعتی کوچه ۲۲ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم ایران سکوت محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول :  چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۲۴-تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۷

محمودمهدیزاده–رئیسثبتاسنادواملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشهرعنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۰۵۹۰-۱۴۰۰/۶/۱۴هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهر عنبر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلی بهره مند فرزند خوبیاربشماره شناسنامه ۱۶۵با 
کد ملی ۳۰۳۰۷۵۸۸۴۲صادره ازجیرفت درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۶۲۱۸متر مربع 
پلاک - فرعی از۲۶۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۶۶-اصلی قطعه یک واقع در عنبرآباد اراضی 
وحید آباد تل شیراز خریداری از مالک رسمی خانم لیلی بهره مند )خود متقاضی(محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۷/۷ 

 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۷/۲۱م الف :۲۹۰۵
مصیبحیدریان-رئیسثبتاسناداملاک
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

 »پارک دوبل« منتخب جشنواره اوهای 
آمریکا شد

فیلم کوتاه »پارک دوبل« به نویسندگی و 
کارگردانی دریا آذری منتخب بیست  و دومین دوره  جشنواره  

اوهای آمریکا شد.فیلم کوتاه »پارک دوبل« به نویسندگی و 
کارگردانی دریا آذری در بیست و دومین دوره جشنواره اوهای 
آمریکا که رویدادی ۱۰ روزه است، حضور خواهد داشت.بیست 

و دومین جشنواره اوهای آمریکا، که با هدف به نمایش گذاشتن 
بهترین فیلم های جدید از فیلمسازان نوظهور و شناخته شده 
مشهور راه اندازی شده است. این جشنواره از ۱۴ تا ۲۳ آبان 

مصادف با ۵ تا ۱۴ نوامبر در کالیفرنیای آمریکا برگزار خواهد شد.

فراخوان نمایشگاه هفته تصویرگری ۱400 
ویژه اعضای انجمن تصویرگران ایران 

منتشر شد.
مهلت: 24 الی 28 مهر 1400

انجمن تصویرگران ایران از اعضای خود دعوت می کند تا در هفته 
تصویرگری 1400، در نمایشگاه سالانه اعضا با عنوان »امید«، که 

امسال بنا به شرایط موجود به شکل مجازی و در سایت انجمن 
تصویرگران ایران و خانه هنرمندان ایران برگزار خواهد شد، 

شرکت کنند. بیماری و جنگ چهرۀ جهان را دگرگون کرده است. 

تیر مار شوکاری
مشخصات این مار از غرب آفریقا از مراکش تا خاورمیانه و غرب هند 
گسترش دارد و بدن باریک و سر اریبی شکل ، یک پولک جلو چشمی متصل به پولک 

پیشانی ، دارای دو یا سه پولک عقب چشمی ،  سه پولک لب بالا متصل به چشم ، پولک 
های گیجگاهی ۲+۲ یا ۲+۳ عدد ، لب بالا دارای ۹ پولک و لب پایین ۱۰ یا ۱۱ پولک 
، پولک های سطح پشتی ۱۷ ردیف و پولک های سطح شکمی ۱۷۵ تا ۱۹۷ و سطح 

زیرین دم ۷۱ تا ۱۰۱ عدد ، پولک مخرجی منقسم .
بدن به رنگ زرد زیتونی متمایل به خاکستری ، حاشیه پولک ها روشن تر ، دارای دو 
خط تیره متمایل به سیاه از پشت چشم و قسمت لب بالایی در سر تا سر بدن گاهی 

نامشخص ، سطح شکمی زرد لیمویی روشن یا زیتونی خاکستری با خال های خاکستری 
متمایل به قهوه ای ، خالها در قسمت قدامی بدن بزرگتر و حداکثر طول ۱۰۰ سانتیمتر ، 

دم ۲۶ سانتیمتر می باشد
تغذیه از مارمولکها و زاد و ولد تخمگذار .است زیستگاه این مار صحراهای شنی ، تپه 

ماهورها ، بوته زارها است./کویرها و بیابانهای ایران

رهایی 
از زندان ذهن

نویسنده : کاترین سوتکر ، متیو     
مک کی

مترجم : امید خواجه محمودآبادی ، 
ساره حسینی عطار

این کتاب قصد آموزش چگونگی 
تماشای ذهن را به شما دارد. می توانید 
به هنگام تماشای ذهن تان، دریابید که 

کدام فکر برایتان مفید است و کدام 
یک دردسرساز و مضر. اگر موافق اید، 

شروع کنید.
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دانشگاه  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
علوم پزشکی بم از کسب رتبه سوم در 
ارزشیابی جامع تحقیقات و فناوری در بین 
دانشگاه های علوم پزشکی تیپ سه کشور 

توسط این دانشگاه خبر داد.
دکتر سجاد خسروی در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار کرد: براساس ارزشیابی 
سالانه معاونت تحقیقات و فناوری وزارت 
بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی بم موفق 
به کسب رتبه سوم در حوزه تحقیقات و 
فناوری در بین دانشگاه های علوم پزشکی 

تیپ سه شد.
او افزود: هر ساله ارزیابی در خصوص 

و  پژوهشی  فعالیت های  و  عملکردها 
فناوری دانشگاه های علوم پزشکی کشور 
اساس  بر  نیز  امسال  انجام می گیرد، 
گزارشی که اخیرا ارائه شده، عملکرد یک 
سال گذشته دانشگاه های علوم پزشکی در 

سراسر کشور اعلام شده است.
ارزشیابی  در  کرد:  تصریح  خسروی 
فناوری  و  تحقیقات  فعالیت های 
که  کشور  پزشکی  علوم  دانشگاه های 
امسال نیز برای اولین بار، دو حیطه 
تحقیقات و فناوری در کنار هم گزارش 
شده ، سه محور اصلی تولید دانش، ساختار 
تحقیقات و فناوری و تولید فناوری در 

دانشگاه های علوم پزشکی مورد ارزیابی 
قرار گرفته اند.او ادامه داد: در بررسی 
جزئی تر بخش های ارزشیابی و کسب این 
رتبه می توان گفت که در حوزه فناوری با 
برنامه ریزی ها و فعالیت هایی که طی یک 
سال گذشته صورت پذیرفت، دانشگاه 
علوم پزشکی بم رتبه سوم در بین دانشگاه 
های تیپ سه و رتبه پانزدهم کشوری 
در بین کلیه دانشگاه های علوم پزشکی 

کشور را کسب نموده است.
معاون دانشگاه علوم پزشکی بم در ادامه 
با اشاره به رشد چشمگیر این دانشگاه در 
حوزه پژوهش و فناوری طی سال های 
اخیر گفت: دانشگاه علوم پزشکی بم 
در حوزه تحقیقات و فناوری توانسته با 
تقویت زیرساخت ها و استفاده از ظرفیت 
های مختلف در جهت بهبود شاخص 
های پژوهشی و فناوری، افتخارات و 
دستاوردهای مهمی را در کارنامه خود 

ثبت نماید.
فزود: کسب رتبه سوم پژوهش و  و ا ا
فناوری مدیون تلاش تمامی محققان، 
و  کارشناسان  و  دانشجویان  اساتید، 
پرسنل معاونت تحقیقات و فناوری است 
و امیدواریم تا با تلاش های هر چه بیشتر 
نیم نتایج بهتری را برای  در آینده بتوا

دانشگاه کسب کنیم.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل 
جلسه  گهرزمین،  آهن  سنگ  شرکت 
ای با حضور آقایان دکتر محمدعلی میرزا کوچک شیرازی؛ 
مدیرعامل شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید، سید 
مهدی سدیدی مدیرعامل صندوق بازنشستگی بانک ها، 
شهباز حسن پور؛ نماینده مردم شهرستان های سیرجان و 
بردسیر، محمد فلاح؛ مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهرزمین، 
حجت نجمی نیا؛ مدیر مجتمع شرکت معدنی و صنعتی گل 
گهر، محمد محیاپور؛ مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد 
و اعضای هیئت مدیره و مدیران مجموعه گهرزمین در سالن 

 کنفرانس ساختمان شهید سلیمانی شرکت گهرزمین برگزار شد.
روز گذشته جلسه ای با حضور آقایان دکتر محمدعلی میرزا 
کوچک شیرازی؛ مدیرعامل شرکت گروه مدیریت سرمایه 
گذاری امید، سیدمهدی سدیدی مدیرعامل صندوق بازنشستگی 
بانک ها، شهباز حسن پور؛ نماینده مردم شهرستان های سیرجان 
و بردسیر، محمد فلاح؛ مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهرزمین، 
حجت نجمی نیا؛ مدیر مجتمع شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، 
محمد محیاپور؛ مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد و اعضای 
هیئت مدیره و مدیران مجموعه گهرزمین در سالن کنفرانس 

ساختمان شهید سلیمانی شرکت گهرزمین برگزار شد.

از شالیزار تا شالیکوبی
استان  در  کشور  شمال  برنج  از  توجهی  قابل  بخش 
به  و  گذشته  سال های  در  می شود.  کشت  گلستان 
خصوص امسال با تغییرات آب و هوایی و گرمایش زمین 
مشکلات فراوانی در کشت این محصول به وجود آمده 
است. برخی از کشاورزان از کشت شالی منصرف شده 
و بسیاری زمین ها نیز بعد از کشت، دچار خشکسالی 
شالی  برای کشت  آب  تامین  رفته اند.  بین  از  و  شده 
نیمه  و  بندان ها، چاه های عمیق  از طریق سدها، آب 
عمیق، سطحی، رودخانه ها و... انجام می شود. با این 
وجود کشاورزان که سال هاست با کشت این محصول 
امرار معاش می کنند امسال نیز با تمام مشکلات دست 
و پنجه نرم کرده و محصول خود را برداشت کردند. 
شالی برداشت شده به کارخانه های سنتی، نیمه سنتی 

و مدرن شالیکوبی رفته و به برنج تبدیل می شود.
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علوم پزشکی بم رتبه سوم تحقیقات و فناوری کشور 
در بین دانشگاه های تیپ ۳ را کسب کرد

واگذاری ۵00 واحد مسکونی 
به مددجویان کمیته امداد بردسیر

خبر

 ۵۰۰ واحد مسکونی با حضور مدیرکل کمیته امداد و فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان 
به مددجویان کمیته امداد این استان در روستای ماهونک شهرستان بردسیر واگذار شد.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان در آیین اختتامیه واحدهای مسکونی مددجویان این 
نهاد در بردسیر ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس یکی از اولویت های مهم کمیته امداد 
را حل مشکل مسکن مددجویان دانست و گفت:طی سال ۹۷ بر اساس توافقی که به صورت 
متمرکز بین کمیته امداد و سپاه منعقد شد مقرر شد بخشی از اعتبار ساخت این واحدها 

توسط کمیته تامین و سپاه مجری اجرای طرح باشد.
او ادامه داد: طی دو سال گذشته فراز و نشیب های زیادی در زمینه تامین مصالح و مواد اولیه 
داشتیم ولی اجازه ندادیم کار متوقف شود و با وجود همه مشکلات ۵۰۰ واحد مسکونی 

احداث و در اختیار مددجویان قرار گرفت.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از کلنگ زنی ۴۰۰ واحد مسکن برای مددجویان شهری 
استان در آینده ای نزدیک خبر داد و افزود:عمده مشکل مسکن مددجویان در روستاها با 
دو کلان پروژه مجموعه سپاه و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برطرف شده و ان 
شاالله مشکل مسکن مددجویان شهری نیز با سیاستی که دولت جدید دارند بتوانیم 

حل وفصل کنیم.
گفتنی ست۴۳ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی مددجویان تحت 
حمایت کمیته امداد استان کرمان هزینه شده که از این مبلغ ۳۰ میلیارد تومان توسط 
کمیته امداد و ۱۳ میلیارد تومان توسط خیران، سپاه و گروه های جهادی هزینه شده است.

آگهیاستخدامدراستانکرمان

موقعیت شغلی: قصاب ماهر
شرایط احراز:
جنسیت: آقا

نوع قرارداد: تمام وقت
به صورت دو شیفت

مزایا:بیمه- حقوق و مزایای عالی- محل اسکان
متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به 
واتس اپ زیر ارسال نمایند و یا با شماره موبایل زیر تماس 

حاصل نمایند.
اطلاعات تماس: موبایل 0۹۱2۸42۱۳۸۱
واتساپ 0۹۱2۸42۱۳۸۱

 
موقعیت شغلی: اپراتور خط تولید پنل کامپوزیت نما

شرایط احراز:  جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت

سابقه کار مرتبط و آشنایی کامل
مزایا:خوابگاه کامل حقوق قانونی- حق مسئولیت

متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به ایمیل 
یا واتس اپ زیر ارسال نمایند و یا با شماره موبایل زیر تماس 

حاصل نمایند.
اطلاعات تماس: موبایل ۰۹۱۴۴۱۴۵۷۹۵
واتساپ ۰۹۱۴۴۱۴۵۷۹۵
sinakarvan@gmail.com ایمیل

موقعیت شغلی:کارگر
جنسیت: خانم

نوع قرارداد: تمام وقت
جذب نیرو صرفا در محدوده شهر کرمان می باشد

مزایا:حقوق اداره کار-بیمه تامین اجتماعی
بیمه تکمیلی-بیمه عمر-سرویس ایاب و ذهاب

متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت آدرس و 
مراجعه حضوری با شماره های زیر تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس: تلفن 0۳4۳27۵22۱4
موبایل 0۹۱۳۱۹۵۹۱۵۵- موبایل 0۹۱۳۶۶22۳۳۵
آدرس: کرمان - شرف آباد - بعد از کوچه ۵۳ بلوار قائم

 استخدام با بیمه و مزایای عالی
در کرمان

استخدام شرکت معتبر استخدام صنایع تولیدی رزن صاف
فرآوری پسته در کرمان

@ecoirantv از صفحه@rafsanews از صفحه

  اینستاگرام  اینستاگرام 
         در توییتر چه می گویند؟

خبر برگزاری اولین جلسه مدیرعامل جدید شرکت سرمایه گذاری امید با مدیران منطقه گل گهر


